MINISTÉRIO  PÚBLICO  DA UNIÃO

MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA -GERAL  DE JUSTIÇA

PORTARIA/PGJ N o 1635, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2012.

Designa  Promotores  de  Justiça  Adjuntos  do
Ministério  Público  do  Distrito  Federal  e
Territórios para atuarem nos Ofícios Ministeriais
abaixo mencionados.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇ A  DO  DISTRITO  FEDERAL  E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta  TATIANA  ALMEIDA  DE
ANDRADE DORNELLES  para oficiar, em substituição, no período de 7 a 31 de janeiro de
2013, na 9ª Promotoria de Justiça de Família de Brasília I.

Art.  2º  Designar  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta  POLYANNA  SILVARES  DE
MORAES para oficiar, em substituição, nos períodos de 7 a 20 de janeiro de 2013, na 1ª
Promotoria de Justiça Criminal de Brasília I e de 21 a 31 de janeiro de 2013, na 10ª Promotoria
de Justiça Criminal de Brasília I.

Art.  3º  Designar  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  MÁRCIO  WAGNER  VIEIRA
ALBUQUERQUE para oficiar, em substituição, no período de 7 a 22 de janeiro de 2013, na 4ª
Promotoria de Justiça Criminal de Ceilândia.

Art. 4º Designar o Promotor de Justiça Adjunto DIMITRI FERNANDES para oficiar,
em substituição, no período de 7 a 26 de janeiro de 2013 e no dia 28 de janeiro de 2013, na 1ª
Promotoria de Justiça Criminal e dos delitos de Trânsito do Núcleo Bandeirante.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AM ORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\12 - Dezembro - arquivo doc\2012_1635.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 65, 15 DE JANEIRO DE 2013.